DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM GEOLÓGICA 3D
APLICADA A INTERVALOS COM QUALIDADES DE RESERVATÓRIO DA FORMAÇÃO
FELIZ DESERTO, BACIA SERGIPE-ALAGOAS. de autoria de MISAEL FRANÇA DOS
SANTOS FÉLIX, JOSÉ ARTHUR OLIVEIRA SANTOS, LUCAS DE SANTANA MENEZES,
RODRIGO AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10130

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10130